Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 50/2012

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência, de

encaminhar cópias reprográficas de todos os documentos referentes ao reenquadramento dos

funcionários públicos, decorrentes da reestruturação.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 18 de abril de 2012.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador

________________________________________________________________

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19

PABX: (11) 4888-9200 – Email: pmjoanop@uol.com.br  - site: www.joanopolis.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

ADM 2009/2012

Joanópolis, 09 de maio de 2012.

Ofício Gab. nº 271/2012
Ref.: Requerimento 50/2012 – BIG

Excelentíssimo Senhor Presidente

Em atenção ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

Vereador Benedito Ignácio Giudice, informamos que infelizmente nenhum reenquadramento

no quadro de funcionários públicos, que não os de caráter automático, foram detectados.

Aproveitamos o ensejo para esclarecer que teve início um trabalho desenvolvido pelo

Departamento Pessoal e que se encontra em trâmite.

Na expectativa de minimizar os impactos proporcionados

pela Lei de Reestruturação e sempre primando pela justiça esperamos concluí-lo, tão logo isso

ocorra encaminharemos o resultado para apreciação deste Vereador e dos demais nobres Edis.

Certo de vossa atenção e compreensão despedimo-nos

apresentando os mais altos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Celso Soares Nogueira

Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis